H
www.unimedlestepauLista.com.br

Hospital e Maternidade Unimed  Rua OrLando Fracari, 730
U 	 13874-423 - Recanto do Bosque

São João da Boa Vista - SP
T. (19) 3634-2000

OfIcio no 003/2020

São João da Boa Vista, 20 de janeiro de 2020.

Ao
limo. Sr.
Dr. Leonildes Chaves JOnior
Vereador da Cãmara Municipal de São João da Boa Vista.

Ref: Resposta ao Oficio 128-129/2020.

A UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO, inscrita no

CNPJ sob n.° 53.678.264/0002-46, corn sede na Rua Orlando Fracari, n.° 730,
Recanto do Bosque, na cidade de São João da Boa Vista/SP, através de seu
Diretor Administrativo que este subscreve, vem a presença de V.Sa., em atençao
ao oficios em epigrafe, informar que não foram constatados os fatos descritos
nos ofIcio 128-129/2020, conforme apurado em regular sindicância administrativa.

Fo- FfCIIO  DO EXPEDIENTEJ J5 /

Atenciosamente,

7-

Dr. Benedittarlos Rc
Diretor Administrativo

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO

PROTOCOLO DE ENTRADA
qJência: 	29 2020 Data/Hora: 22/01/2020 14:04

OFICIO DO EXPEDIENTE
UNIMED RESPOSTA OFICIO N°128.129/2020